
UCHWAŁA NR XXXIII/140/10  
RADY GMINY W CZERWONCE  

z dnia 3 marca 2010 r. 

w sprawie W sprawie zmiany uchwały nr XXXI/129/09 Rady Gminy Czerwonka 

z dnia 23 listopada 2009 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości oraz wprowadzenia zwolnień z tego podatku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5, 

art. 7 ust 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych1) (tekst 
jednolity: Dz..U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXI/129/09 Rady Gminy Czerwonka z dnia 23 listopada 

2009 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz 

wprowadzenia zwolnień z tego podatku wprowadza się następujące zmiany: 

w § 2 ust. 1 dodaje się litery e i f w brzmieniu: 

e) budynki i grunty wykorzystywane na cele publiczne z wyłączeniem budynków 

i gruntów związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej; 

f) budowle, rurociągi i przewody sieci rozdzielczej wody służące działalności 

komunalnej. 

§ 2. Wykonania uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2010 roku. 

1)
 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów 

transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz.Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 2) 

dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych typów 

infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz.Urz. WE L 187 z 20.07.1999). Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa 

Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa 

w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie 

specjalne. 

ID: ZMLCN-REQSN-LNRGO-SWHWY-RVXKA. Podpisany. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Paweł/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/5EBC4842-E6EB-4F2C-BBED-2B4E838E0F07/#DD4A3CE8-044A-4EA5-9730-34F3ED8FB7A7

